



# Psychiatrická nemocnice Kosmonosy

Lipý 15, 293 06 Kosmonosy

## OBJEDNÁVKA

Adresát:

COI AS CZ, a.s.  
Průmyslová 1028  
293 06 Kosmonosy

Objednávka číslo: 323/Ný/2017  
Datum vystavení: 21. 11. 2017  
Místo vystavení: ředitelství  
Vytřizuje: Ing. Roman Novotný  
Telefon: 602167750  
Fax: 326735368  
E-mail: roman.novotny@pnkosmonosy.cz

Poř.číslo	Jednotky	Množství	Popis
			Objednáváme u Vás opravu komunikace na severní straně pavilonu S v rozsahu dle přiložené cenové nabídky, tj. v místě předchozí opravy vnější kanalizace pavilonu S.  Předpokládaná cena díla celkem bez DPH 139.993,53,- Kč  Konečná cena bude stanovena na základě skutečného, oběma stranami odsouhlaseného objemu prací.  Děkujeme.

Akceptuji  
oblas  
Prům

DIČ: CZ29177005 (1)  
Tel.: 326735368 Fax: 326722757

Na daňové doklady uvádějte správně a kompletně všechny údaje dle nařízení zákona o DPH.

Pokud není smluvně uvedeno jinak, žádáme fakturovat se splatností minimálně 21 dnů

S pozdravem

Ing. Roman Novotný  
provozně-techn. náměstek

Psychiatrická nemocnice  
Kosmonosy  
(04) 293 06

IČO: 00068691, DIČ: CZ00068691  
Zřiz. listina MZ ČR č.j.: 8870-VIII/2013  
ČNB č.ú. 7532181/0710

Telefon: 326 715 711  
Fax: 326 724 119  
www: <http://www.plkosmonosy.cz>

## CENOVÁ NABÍDKA

Měra: Kč	Poč. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
<b>Stavba: SO06171235 - PN KOSMONOSY - Pavilon S - Oprava komunikace</b>					
<b>Objekt: 1 - Oprava</b>					
<b>Etapa: 1 - Zemní práce</b>					
001	919735113	Řezání stávajícího živéhoho krytu do hloubky 10 - 15cm	68,400000 m	106,00	7 252,40
004	113107181	Osazení podkladu plocha do 200m2 živých tl. 5cm	111,360000 m2	71,00	7 906,56
005	113107152	Odstranění podkladu plocha do 200m2 z kamenná těžebního j. 15cm	111,360000 m2	69,00	7 683,84
006	979087112	Nakládání sutí na dopravní prostředky, doprava, skládkovná	46,770000 t	285,00	13 329,45
007	131951102	Úprava pláně v hornině tl. 1 až 4 se zvlhčením	111,360000 m2	15,00	1 670,40
Součet za					37 940,65
<b>Etapa: 5 - Komunikace</b>					
001	564201209	Podklad z recyklovaného materiálu tl. 8 cm	111,360000 m2	114,00	12 595,04
002	565156121	Podklad z obalovaného kamenná ACP 22 + tl. 7cm - J1 (OKH I) šifra nad 3m	111,360000 m2	390,00	43 430,40
003	573211110	Podklad živitý spojovací s posypem z asfaltu do 0,5kg/m2	111,360000 m2	11,00	1 224,96
003	577144221	Asfaltový beton ACO 11 tl. 5cm - (A 5070) šifra nad 3m	111,360000 m2	328,00	36 526,08
004	595141111	Vypínání spár mezi silničními dílci živitnou záhybkou	68,400000 m	121,00	8 276,40
Součet za					102 152,88
<b>Celkem</b>	<b>Objekt: 1 - Oprava</b>				<b>139 993,53</b>
<b>CELKEM</b>	<b>Stavba: SO06171235 - PN KOSMONOSY - Pavilon S - Oprava komunikace</b>				<b>139 993,53</b>



**COLAS CZ, a.s.**

oblast Sever, region Středočeský a Praha  
Průmyslová 1, 039, 223 03 Kozmonosy  
DIČ: CZ2617005 (1)  
Tel.: 326735396; Fax: 326722757